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PayPal un Verifone prezentē 
visaptverošu daudzkanālu risinājumu 
korporatīvajiem tirgotājiem visā pasaulē 

  

Partnerība ļaus PayPal paplašināt klātienes maksājumu pieņemšanu globālā 
mērogā, iezīmējot uzņēmuma pirmo šāda veida  kanālu integrāciju no gala līdz 
galam.  

  
Sanhosē, Kalifornijā, 2025. gada 25. februārī/ -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) un Verifone 
šodien paziņoja par partnerības paplašināšanu, lai nodrošinātu vienotu un ērtu daudzkanālu maksājumu 
pieņemšanas risinājumu korporatīvajiem tirgotājiem. Šī stratēģiskā partnerība apvienos Verifone 
klātienes maksājumu resursus ar PayPal uzņēmumu maksājumu apstrādes un e-komercijas risinājumu 
Braintree, lai tirgotājiem piedāvātu elastīgu un mērogojamu daudzkanālu maksājumu pieņemšanas 
risinājumu. Apvienojot Verifone kompetenci maksājumu aparatūras jomā un PayPal pieredzi drošā 
maksājumu apstrādē, abi uzņēmumi plāno strauji paplašināties un nodrošinās atbalstu tirgotājiem visā 
pasaulē. 
 
“Šī partnerība iezīmē būtisku pavērsienu PayPal pieejā daudzkanālu uzņēmumu segmenta iespējām,” 
teica Alekss Kriss (Alex Chriss), PayPal prezidents un izpilddirektors. “Sadarbībā ar Verifone mēs 
paveram jaunu ceļu klātienes maksājumu plašai ieviešanai, kas ļaus mums strauji paplašināt savu 
darbību un nodrošināt pilnu PayPal iespēju klāstu globālajai tirgotāju kopienai.”  
 
Šī paplašinātā partnerība ļaus PayPal un Verifone efektīvi atbalstīt tirgotājus dažādās nozarēs, tostarp 
lielveikalos, pārtikas mazumtirdzniecībā, ātrās apkalpošanas restorānos, biļešu tirdzniecībā, izklaides 
industrijā, patēriņa elektronikas un apģērbu segmentā un citur. Tas palīdzēs tirgotājiem pilnībā izmantot 
globālā mazumtirdzniecības tirgus iespējas un attīstīt savu biznesu.  
  
“Apvienojot Verifone drošās un uzticamās klātienes maksājumu tehnoloģijas ar PayPal vadošajām e-
komercijas un apstrādes iespējām, mēs varam piedāvāt unikālu risinājumu, kas apmierinās korporatīvo 
tirgotāju sarežģītās maksājumu vajadzības visā pasaulē un nodrošinās neierobežotu tirdzniecības 
pieredzi, ko piedāvā uzticamākie maksājumu nozares zīmoli,” teica Verifone izpilddirektors Himānšu 
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Patels (Himanshu Patel).  
 
Pateicoties šai jaunajai sadarbībai, korporatīvajiem tirgotājiem būs pieejami dažādi rīki, kas palīdzēs 
nodrošināt vienotu maksājumu pieņemšanas pieredzi gan klātienē, gan tiešsaistē, tostarp: 
  

• PayPal maksājumu apstrādes risinājumi uzņēmumiem. Tostarp optimizētas apstrādes 
stratēģijas, kas palīdz palielināt autorizācijas rādītājus, samazināt izmaksas, mazināt krāpšanas 
riskus un veicināt konversiju.  

• Verifone klātienes maksājumu risinājumi, labākie savā klasē. Ietver integrācijas ar plašu 
uzņēmumu POS platformu un maksājumu metožu klāstu, kā arī piekļuvi nozares vadošajām 
maksājumu ierīcēm, kas atbalsta visus komerciālos lietojuma gadījumus dažādās nozarēs. 

• Globālā savienojamība un vietējā tehniskā ekspertīze un atbalsts. Veidojot individuāli pielāgotu 
tirgotāju pieredzi, balstoties uz vietējām prasībām, ko atbalsta globālais tīkls. 
 

Šis daudzkanālu piedāvājums būs daļa no PayPal nesen prezentētās tirgotāju platformas PayPal Open. 
Izmantojot PayPal Open, tirgotāji neatkarīgi no uzņēmuma lieluma var viegli piekļūt visai PayPal 
ekosistēmai un integrēt pilnu tirdzniecības risinājumu kopumu, lai optimizētu maksājumus, veicinātu 
izaugsmi un darbotos efektīvāk. Tā kā PayPal ir atvērta ekosistēma, tirgotāji var veidot pielāgotus 
risinājumus, piekļūt trešo pušu rīkiem un izmantot PayPal globālo tīklu, kurā ir vairāk nekā 400 miljoni 
aktīvu klientu kontu.  
  
PayPal Open drīzumā tiks laists klajā ASV un vēlāk šogad paplašināsies Apvienotajā Karalistē un Vācijā. 
Papildu tirgi sekos 2026. gadā. Lai uzzinātu vairāk, dodieties uz  
https://www.verifone.com/en/us/verifone-paypal-partnership.  
  
Par PayPal  
PayPal jau vairāk nekā 25 gadus revolucionizē tirdzniecības nozari visā pasaulē. Radot inovatīvu pieredzi, 
kas padara naudas apriti, pārdošanu un iepirkšanos vienkāršu, personalizētu un drošu, PayPal dod 
iespēju patērētājiem un uzņēmumiem aptuveni 200 tirgos pievienoties un sekmīgi darboties globālajā 
ekonomikā. Lai uzzinātu vairāk, dodieties uz https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ un 
https://investor.pypl.com/. 
  
Par Verifone  
Verifone veido ekosistēmas tiešsaistes un klātienes tirdzniecībai, nodrošinot uzņēmumiem visu 
nepieciešamo – no drošām maksājumu ierīcēm līdz e-komercijas rīkiem, klientu piesaistīšanas 
pakalpojumiem, padziļinātai biznesa analītikai un daudz kam citam. Kā globāls finanšu tehnoloģiju līderis, 
Verifone veicina daudzkanālu tirdzniecības izaugsmi uzņēmumiem vairāk nekā 165 valstīs un ir uzticams 
partneris pasaulē atpazīstamākajiem zīmoliem, mazajiem uzņēmumiem un lielākajām finanšu iestādēm. 
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Verifone platformas pamatā ir 40 gadus ilga inovāciju un nevainojamas drošības vēsture, ik gadu 
apstrādājot vairāk nekā 14 miljardus darījumu, kuru kopējā vērtība pārsniedz 480 miljardus ASV dolāru, 
gan fiziskajos, gan digitālajos kanālos. Uzziniet vairāk vietnē www.verifone.com un sekojiet Verifone 
LinkedIn, X, Facebook un Instagram.  
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